



Réponses aux demandes de clarification

RFP24-6298 – Entretien des espaces verts

Date : 15 juillet 2014

Question : Quelle est la granulométrie pour les galets de rivières et les galets décoratifs ?

Réponse : Prix 25.11y galets de rivière de 100mm à 200mm / Prix 25.11z galets décoratifs 50mm.

Question : Les prix à indiquer dans la colonne de droite du BPU sont-ils à marquer en prix unitaire par passage ou devons-nous multiplier notre prix de passage (par 4 lorsqu'il est indiqué 4 passages par an, ou par 12 s'il est prévu un passage mensuel) ?

Réponse : Les prix à indiquer dans le BPU sont les prix unitaires par passage.